
ES7170 MFP

Černobílá multifunkce A4, usnadňující 
pracovní procesy ve velkých firmách

Černobílé multifunkce ES7170 MFP nabízí  
řadu nástrojů, které usnadňují komunikaci  
a tok pracovních dokumentů ve firmách,  
a to prostřednictvím zabudované sXP platformy 
(smart Extendable Platform). Kombinuje v sobě 
funkce tisku, kopírování, skenování, faxování  
a sešívání, to vše vysokou rychlostí v jednom 
kompaktním zařízení. Poskytuje tedy efektivní 
a bezpečnou správu dokumentů a tiskových 
výstupů tam, kde je vyžadován černobílý tisk.  

Mimořádná flexibilita

Multifunkce řady ES7170 MFP jsou dostupné  
v mnoha konfiguracích a možnostech nastavení  
a vyhoví tak potřebám každé organizace.

g   Možnost připojení softwaru třetích stran  
pro snadnou integraci do sítě

g   23cm LCD dotykový displej

Zvyšuje efektivitu podnikání

ES7170 MFP přichází s celou řadou výjimečných 
funkcí již ve standardní výbavě.

g   Rychlost tisku až 52 černobílých str./min

g   Kapacita zásobníků papíru až 3.160 listů

g   Interní finišer pro skládání a sešívání  
(pouze dfn modely)

g   Vestavěná sešívačka

g   1,2 GHz procesor a paměť RAM 2 GB

g   Standardně 160 GB pevný disk

g   Síťová karta 10/100/1000 baseT Ethernet

g   Prodloužená tříletá záruka jako standard 

Vysoký stupeň zabezpečení dokumentů

Multifunkce ES7170 nabízí vysokou bezpečnost 
firemních dat prostřednictvím sofistikované 
autentifikace uživatelů, která zabraňuje 
neautorizovaným přístupům. Navíc mohou být 
uživatelské přístupy přizpůsobeny povolením 
nebo zablokováním jednotlivých funkcí.

g   Šifrování zabezpečených úloh

g   Síťová zabezpečení SNMPv3 a volitelně IPSec 

g   Řízení přístupu pomocí PIN/čipové karty/
LDAP/Kerberos 

g   Zabezpečený tisk prostřednictvím kódu PIN 
nebo volitelné čtečky karet (MIFARE/HID)

High definition LED skenování 
a kvalitní kopírování

Pro skenování ve vysokém rozlišení kombinuje 
série ES7170 MFP pokročilou LED technologii  
s celou řadou dalších funkcí.

g   Rychlé skenování až 55 skenů/min  
a kopírování až 52 kopií/min

g   Oboustranné skenování a kopírování 
(1 strana na 2, 2 na 1, 2 na 2)

g Skenování do interní uživatelské složky, 
sdílené složky, e-mailu a na USB paměť

g Kopírování identifikačních karet, opakovaná 
kopie, možnost skenování z více zdrojů 

g Job Macro nahrává a vyvolává často používané 
úlohy

Ekologická přívětivost

ES7170 MFP jsou první A4 multifunkce pro 
střední a velké pracovní skupiny plně využívající 
LED technologii.

g Oboustranný tisk, kopírování, skenování 
snižuje spotřebu papíru

g Vysokokapacitní spotřební materiál

g Funkce úspory toneru

g Spotřeba energie v režimu spánku 2 W  
nebo méně

g Certifikováno Energy Star



Oki Systems 
(Czech and Slovak), s. r. o.
Sokolovská 651/136A
186 00  Praha 8
Česká republika
tel.: +420 224 890 158 
fax: +420 222 326 621
www.oki.cz, www.oki.sk

Černobílé multifunkční tiskárny ES7170 MFP

©2013 Oki Systems (Czech and Slovak), s.r.o. 
Uvedené údaje mohou být změněny bez upozornění. Veškeré ochranné známky jsou respektovány.

1Viz. nejnovější verze ovladačů a utilit na www.oki.cz; 2Pouze Windows; 3Včetně spotřebního materiálu 

Informace o spotřebním materiálu: K zajištění ochrany, kvalitního tisku a dlouhé životnosti vaší tiskárny a všech jejích funkcí byl tento model navržen tak, aby 
spolupracoval pouze s originálními tonery OKI. Ty lze identifikovat podle ochranných prvků. Jakékoliv jiné tonerové cartridge, dokonce i ty, které nesou označení 
kompatibilní, mohou způsobit zhoršení kvality tisku, poškození tiskárny a ztrátu záruky OKI. Informujte se na možnost vrácení použitého spotřebního materiálu OKI.

Tisk
Rychlost tisku A4 52 stran/min

Doba tisku 1. stránky 5 sekund

Doba zahřívání Do 35 sekund od zapnutí, do 19 sekund z úporného režimu

Rychlost procesoru 1,2 GHz

Tiskové rozlišení 600 x 600 dpi, 1200 x 1200 dpi

Fonty tiskárny Škálovatelné: 80 PCL fontů, 138 PS fontů

Skenování

Rozlišení skeneru Až 600 x 600 dpi

Rychlost skenování Až 40 barevných a až 55 černobílých skenů za minutu

Barevná hloubka Výstupní 24 bitů (8 bitů x 3 RGB)

Vstup dokumentů Automatický reverzní podavač dokumentů (RADF)  
s kapacitou až 100 listů

Nastavení kontrastu 9 úrovní

Formáty JPEG, TIFF (jedno i více stránkové), PDF (jedno i více stránkové), 
Slim PDF, Secure PDF, XPS (jedno i více stránkové)

Adresář LDAP a interní adresář

Skenování do SMB, FTP, FTPS, Netware, interní uživatelská složka,  
USB paměť, E-mail 

Faxování

Rozhraní RJ11 x 2 (Line/Tel), PSTN, PBX linka
Rychlost modemu ITU-T G3(Super G3), 33,6 kb/s, 3 sekundy/stránka

Internetové faxování ITU-T T.37
Rychlé vytáčení Adresář až s 3000 čísel

Skupiny Až 200 
Oběžníkové vysílání Maximálně 400

Stránková paměť 100 úloh, 1000 stran/úloha, prostor až 1 GB na pevném disku

Kopírování

Výstup první kopie 8 sekund

Rychlost kopírování 52 kopií/min

Rozlišení kopírování 600 dpi

Zmenšení / zvětšení 25 - 400 %

Maximální počet kopií 999

Kompatibilita

Rozhraní 10/100/1000 baseT, USB 2.0/ vysokorychlostní USB,  
volitelně Wi-Fi (802.11 b/g)

Zabudovaná open platform sXP (smart Extendable Platform)

Emulace PCL5c, PCL5e, PCL6, Postscript 3, PDF, XPS

Síť a síťové protokoly

Všechny hlavní síťové protokoly jsou podporovány díky síťové
kartě s interním web serverem pro nastavení a správu tiskárny. 
TCP/IPv4&v6, SMTP, POP3, HTTP, SNMPv1&v3, DHCP, DNS, LPR, 
Port9100, ARP, FTP, SMB, LDAP, Bonjour, NetWare, EtherTalk, 
LLTD, Web Service for Devices

Kompatibilita s OS1

Windows 8 (32-bit a 64-bit) / Windows 7 (32-bit a 64-bit) / 
Vista SP1 a SP2 (32-bit a 64-bit) / XP SP2 a vyšší / Server 
2008 SP1 a vyšší (32-bit a 64-bit) / Server 2003 SP2 (32-bit  
a 64-bit)/ Server 2008 R2 (64-bit) / Server 2012 (64-bit); Mac 
OS X 10.4/10.5/10.6/10.7/10.8; PPD pro Linux/Unix

Softwarové nástroje1  

File Downloader, Address Book Viewer, Remote Scan Driver, 
e-Filing Backup/Restore, Print Job Accounting2, Print Job 
Accounting Enterprise2, PrintSuperVision.NET2, Output 
Manager, Fleet Manager, Template Manager2

Ovládací panel

Uživatelské rozhraní 23 centimetrový barevný podsvícený LCD dotykový panel,  
28 pevných kláves, 6 LED

Klávesnice

12 numerických a 6 hlavních fukčních kláves (menu, kopírovat, 
skenovat, tisknout, FilingBox, fax), zapnout/vypnout, úsporný 
režim, stop, reset, start, nastavení, přerušit, počítadlo, ověření, 
vymazání

Manipulace s papírem

Standardní kapacita papíru
1. zásobník: 530 listů gramáže 80 g/m2;  
Multifunkční podavač: 100 listů gramáže 80 g/m2;  
RADF: 100 listů gramáže 80 g/m2

Volitelná kapacita papíru 2./3./4. zásobník: 530 listů gramáže 80 g/m2;  
Vysokokapacitní zásobník: 2 000 listů gramáže 80 g/m2

Celková kapacita papíru Standardní: 630 listů gramáže 80 g/m2;  
Maximální: 3 160 listů gramáže 80 g/m2

Dokončování dokumentů
Interní finisher: Stohování, sešívání až 50 listů gramáže 80 g/m2 
(standardně u dfn modelu);  
Vestavěná sešívačka: sešívání až 20 listů gramáže 80 g/m2

Velikosti papíru

1. zásobník: A4, A5, B5; 2./3./4. zásobník: A4, A5, B5; 
Vysokokapacitní zásobník: A4; Multifukční podavač: A4, B5, 
A5, A6. Obálky (Com-9, Com10, DL, C5), štítky (Avery 7162, 
7664, 7666).  Uživatelská velikost: šíře 64-216 mm, délka 
127-1321 mm; RADF: A4, A5, A6 (jednostranně), B5; Duplex: 
A4, A5, B5.  Uživatelská velikost: šíře 148,5-216 mm, délka: 
210-356 mm

Gramáž papíru
1./2./3./4. zásobník: 64 až 220 g/m2; Vysokokapacitní zásobník: 
64 až 220 g/m2; Multifukční podavač: 64 až 250 g/m2;  
RADF: 60 až 105 g/m2; Duplex: 64 až 220 g/m2

Duplexní jednotka Standardně

Výstup papíru

Potiskem nahoru: 100 listů gramáže 80 g/m2, potiskem dolů: 
500 listů gramáže 80 g/m2 (dn model); potiskem nahoru:  
100 listů gramáže 80 g/m2, potiskem dolů: 100 listů gramáže  
80 g/m2, dokončovací jednotka: 500 listů gramáže 80 g/m2  
(dfn model)

Příslušenství (objednací kód)

Zásobníky papíru 2./3./4. zásobník: 45479002;  
Vysokokapacitní zásobník: 45393302

Základna s kolečky 45466602

Příslušenství vyžadující 
odbornou instalaci 

Fax: 45036922; Wi-Fi: 45517901;  
Anténa: 45518001

Zabezpečení
Přepisovač dat: 45518101; IPSec: 45518401; 
čtečka ID karet (HID): 45518501;  
čtečka ID karet (Mifare): 45518601

Open platform Meta Scan: 45518201

Spotřební materiál (objednací kód)

Tisková cartridge* 
(36 000 stránek) Černý (K): 45460502

Obrazový válec*
(72 000 stránek) Černý (K): 45456302

Sada pro údržbu
(200 000 stránek) 45435104

Svorky do vestavěné 
sešívačky (3 000 svorek) 45513301

Svorky do interního 
finisheru (15 000 svorek) 42937603 (pouze dfn model)

Klíčové vlastnosti

Paměť Standardně: 2 GB 

Výkonný zabezpečený pevný disk: 160 GB

Provozní podmínky
Teplota/vlhkost (provozní): 10°C až 32°C (doporučeno 17°C  
až 27°C) / 20% až 80% r.v. (doporučeno 50% až 70% r.v.)

Teplota/vlhkost (skladování): -10°C až 43°C/ 10% až 90% r.v.

Požadavky na napájení Jednofázové střídavé napětí 220 až 240 V, frekvence 50/60Hz +/- 2%

Příkon Běžně: 870 W; Maximálně: 1500 W; Pohotovostní stav: 120 W; 
Úsporný režim: 40 W; Režim hlubokého spánku: 2 W nebo méně

Hlučnost Provozní: 58 dB (A) či méně; Pohotovostní stav: 30 dB (A) či méně;  
Úsporný režim: úroveň pozadí

Rozměry (VxŠxH) 675 x 522 x 564 mm (dn model); 811 x 522 x 564 mm (dfn model)
Hmotnost3 Cca 50 kg (dn model); cca 60 kg (dfn model)

Záruka 3 roky u zákazníka
Objednací kódy ES7170dn: 01334405; ES7170dfn: 01334406

* Toner: počet stran A4 dle ISO/IEC 19752. Při dodání 36 000 stránek dle ISO/IEC 19752.

Zabezpečení

Zabezpečení zařízení

Filtrování IP a MAC adres, IPSec (volitelně), Secure Print, Secure
Print šifrování (se zabezpečeným HDD), ověřování SMTP serveru,
POP před ověřením SMTP, SSL pro protokol SMTP, SNMPv3,
šifrování SSL/TLS, změna portu, šifrování úložného prostoru,
bezpečné vymazání, vypnutí hostitelského portu USB

Zabezpečení přístupu Ověřování LDAP

Certifikace CE Mark, Energy Star, GS Mark

Bezplatná 3letá záruka

Naše produkty vyrábíme podle nejpřísnějších norem jakosti a pomocí nejnovějších technologií, což potvrzují nezávislé zkoušky.  
O vysoké kvalitě našich výrobků jsme natolik přesvědčeni, že vám nabízíme bezplatné prodloužení standardní záruční doby o polovinu, 
tedy na 3 roky.  Stačí si zaregistrovat produkt do 30 dnů od koupě a budete mít nárok na tuto jedinečnou nabídku. Další informace 
naleznete na www.oki.cz/zaruka


